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N€ baz€ te nenit 58 te Ligf it
Statutit t€ Komunes se Mamush€,
bie ket€:
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M a m u 5 a - M u nic{iifi itii'Of,Mh'rTtl f"$t o s o,'r i1

pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2.7 rc
t€ dates 01.12.2008 Kryetari i Komunes se Mamush€s

V E N D I M
Pdr emdrtimin e komisionit p€r shqyrtimin e ankesave p6r tatim n€ pron6

I
Me ket€ vendim emerohet komisioni p€r shqyrtimin e ankesave t€ qytetareve n€ lidhje
me tatimin n€ prone per vitin 2015 n€ Komunen e Mamushes

II
Komisioni do ti jetd n€ kit€ p€rb0rje:

l. Ajet Sadiku - Kryetar i komisionit
2. Hasim Morina - an€tar dhe
3. Seylan Mazrek - an6tar.

ilI
Ky vendim hyne ne fuqi menj€here pas nenshkrimit te tii.

Me kete vendim njoftohet:
. Ministria e Ekonomis€ dhe Financave
. Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa
. An€tar€t e komisionit dhe
. arkivi.

Kryetari i
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Neni  I

Drejtorisd p€r Arsim dhe Shkenc p€r pag€sen, Shdrbim i
m€simdh€nesin Izet Elshani, nd shkolldn fillore "Anadolu" nd

02 Nr. aff tts
Me26.02.2015
Marnushe

Aprovohet k€rkesa e
Kontraktuar me kontratdn p€r
Marnushd.

ro iJ

N€ baz€ te nenit 58 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 te Statutit
te Komunes se Mamush0, tE dates 01.12.2008 Kryetari iKomunes sd Mamush€s bie ktitd:

V B N D I M

Kontrata pir pagdsd t€ mdsimdh€n€sit

Nen i2

Mjetet qe lejohen p€r pages€ jane t€ dedikuar pdr muajin Dhjetor te vitit 2014 ne shum€n neto
prej 408 €, Janar 2015 nd shumdn prej 408€ dhe Shkurt 2015 n6 shumdn prej 408€ .
Mjetet nd f,al€ do te merren nga prgrarni Administrata e Arsimit (92070) n€ shumen prej 408€
dhe nga programi Arsimi fillor (93391) nd shumen prej 816€. Gjithsejt shuma pdr pagesd dshte
1,224.00C.

N e n i 3
Ky vendim hyni nE fuqi menjdher6 nga dita e ndnshkrimit

Me kete vendim njoftohet :
o Drejtoria per Arsim dlie Shkenc
r Drejtoria per Buxhet dhe Financa
o Arkiva
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N0 baz€ tE nenit 58 te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 te Statutit
te Komunes se Mamushe, te dat€s 0I.12.2008 Kryetari i Komunes s€ Mamushds bie k€t6:

V B N D I M

Pagesd e lehonave

Neni I
Ne bazd t€ Vendimit td Kuvendit Komunal Nr 0l-016-14 rc datds 30.04.2014, pdr

perkrahjdn e lehonave n€ Komunen e Mamush€s ne shumen prej 100€.
Neni 2

te le hen per pagese iane td dedikuar lehonave si istes
Nr Emri dhe Mbiemri Xhirollosaria Shuma €
I Kevser Mazrek 2012000097573066 100
2 Ayla Kruezi 2028000097814281 100
3 Remzve Sala 201200009789481s r00
4 Tulav Mazrek 202800009809868s r00
5 Cansur Mazreku 202s000098002902 100
6 Turkan Morina 2025000098758338 100
7 Sengul Sayla I 12301 0173000144 100
8 Shemsi ie Sona 2028000096206409 100
9 Aycan Sala 2025000r00554584 100
l 0 Sevda Butuc 2012000100772126 100
l l Elmas Sala 202800010086s707 100
t2 Sunav Sala 2012000099957714 100
13 Yuksel Mazreku 2028000r0135s072 100
t4 Behiie Mazreku 2028000101490290 100
l 5 Kimete Bitici 2028000100076806 100
16 Fadile Mazrek 2028000101682447 100
t7 Nazire Bitici 2028000r02088198 r00
18 Zeynive Morina 2012000103032808 100

N e n i 3
Ky vendim hynd nE fuqi menjdher6 nga dita e n€nshkrimit

Me k€td vendim njoftohet :
o Drejtoria per Buxhet dhe Financa
e Arkiva
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